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Sommario
In questo documento si trova la promessa di consegna, il preventivo dei costi e il totale di ore
produttive per ogni componente del gruppo.
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1 Introduzione

1.1 Scopo del documento

In questa sezione viene riportato il preventivo per il progetto, suddividendo le ore di lavoro e i costi.
La suddivisione oraria dei ruoli per ogni membro del gruppo dovra rispettare le seguenti regole:

e ogni componente dovra ricoprire almeno una volta ogni ruolo, in modo che tutti i componenti
apprendano le attivita e le responsabilita legate ai diversi ruoli;

e le ore lavorative per ogni fase dovranno essere le stesse per ogni componente, per far si che tutti
apportino lo stesso contributo al progetto, senza alcuna differenza.

Per riportare i ruoli nelle tabelle, essi sono abbreviati con le seguenti sigle:
e Re: Responsabile;
e Am: Amministratore;

e An: Analista;

Pg: Progettista;

Pr: Programmatore;

Ve: Verificatore.
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2 Impegni individuali
2.0.0.1 Prospetto orario rendicontato

Riepilogo della distribuzione oraria rendicontata:

Nome Re Am An Pg Pr Ve | Totale
Bugno Francesco 10 8 14 22 20 26 100
Busacca Luca 7 12 15 20 21 25 100
Carturan Luca 9 11 13 22 21 24 100
Filosofo Michele 6 12 16 20 23 23 100
Furlan Dario 10 10 14 21 22 23 100
Mattarello Francesco | 6 8 17 22 22 25 100
Midena Matteo 7 9 16 23 21 24 100

Totale 55 70 105 150 150 170 700

Tabella 2: Tabella contenente il prospetto orario preventivato tenendo conto delle ore rendicontate
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3 Preventivo costi

3.0.0.1 Prospetto economico rendicontato

In base al prospetto orario, quello economico sara il seguente:

Ruolo
Responsabile
Amministratore
Analista
Progettista
Programmatore
Verificatore

Totale

Ore (h) Compenso orario (€/h) Costo (€)

95

70

105

150

150

170

700

30,00
20,00
25,00
25,00
15,00

15,00

1650,00
1400,00
2625,00
3750,00
2250,00
2550,00

14225,00

Tabella 3: Tabella contenente il prospetto economico in riferimento al prospetto orario

B Responsabile

O Amministratore
E Analista

W Progettista

B Programmatore
E Verificatore

Figura 1: Diagramma contenente le distribuzione delle ore in percentuale
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4 Promessa consegna

Il gruppo stima di consegnare il prodotto finito entro il 25-04-2022 con un preventivo di 14225,00 €.
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